PUBLIC

关于汇丰银行（中国）有限公司无锡锡上支行

新领金融许可证的公告

根据《中华人民共和国外资银行管理条例》、《中华人民共和国外资银行管理

条例实施细则》、《中国银保监会外资银行行政许可事项实施办法》以及《银行保

险机构许可证管理办法》等相关法律法规规定，国家金融监督管理总局无锡监管

分局批准汇丰银行（中国）有限公司无锡锡上支行开业，颁发《中华人民共和国

金融许可证》。现予以公告：

事由：支行新设

机构名称：汇丰银行（中国）有限公司无锡锡上支行

HSBC Bank (China) Company limited Wuxi XiShang Sub-branch

机构住所：江苏省无锡市梁溪区人民中路 100 号锡上 MONO购物中心 1层 F119号

机构编码：B0047S332020004

联系电话：0510-81121837

以上情况，特此公告。